Ry ngày 23/7/2019. 

(Diện tích theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H 223924 là 944,9 m2, 

tuy nhiên diện tích theo hiện trạng đo đạc thực tế là 817,7 m2, đã được chỉnh lý tại giấy 

chứng nhận ngày 27/11/2025). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.100.000.000 đồng  

Hai tỷ một trăm triệu đồng.  

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, thuế, lệ phí và các chi 

phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật). 

3. Bước giá: 10.000.000 (Mười triệu đồng)  

Điều 4. Nguồn gốc và trình trạng pháp lý của tài sản đấu giá: